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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

čtvrtek 5. 2.	 20.00
Hacker
USA – Thriller - Svět už řídí někdo jiný. Jakmile 
jste online, tak vás mají.
TITULKY	 132 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

pátek 6., sobota 7. 2.	 17.30
SPONGEBOB VE FILMU: 
HOUBA NA SUCHU
USA – Animovaná komedie - Jedna z nej-
žlutějších, nejhranatějších a hlavně nej-
oblíbenějších animovaných postaviček 
konečně našla cestu na filmové plátno.

3D DABING	 84 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 6., sobota 7. 2.	 20.00
MORTDECAI: GRANDIÓZNÍ PŘÍPAD
USA – Akční, komedie - Johnny Depp se před-
stavuje v  komediální roli, se  kterou se  vrací 
ke svým zábavným excentrickým podivínům.
TITULKY	 97 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

neděle 8. 2.	 20.00
FOTOGRAF
ČR – Tragikomedie - Příběh volně inspirovaný 
osudy světoznámého českého fotografa Jana 
Saudka.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 133 min.
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

čtvrtek 12. až neděle 15. 2.	 20.00
PADESÁT ODSTÍNŮ ŠEDI
USA – Erotický - Filmový přepis knižního 
bestselleru. Anastázie je plachá a  křehká 
studentka, Christian je záhadný a  závratně 
bohatý byznysmen. Jejich setkáním se  začne 
odvíjet mimořádný milostný příběh, který 
otevírá tabuizované kouty erotiky.
TITULKY	 124 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

pátek 13., sobota 14. 2.	 17.30
VELKÁ ŠESTKA
USA – Animovaný - Walt Disney Ani-
mation Studios představuje film Velká 
šestka, původní akčně-dobrodružnou 
komedii o geniálním konstruktérovi a nafuko-
vacím robotovi nadměrných rozměrů.
3D DABING	 108 min.
vstupné: 130 Kč

čtvrtek 19., sobota 21. 2.	 20.00
KINGSMAN: TAJNÁ SLUŽBA
USA, VELKÁ BRITÁNIE – Akční komedie 
Předlohou tohoto skvěle obsazeného filmu je 
populární komiks.
TITULKY	 128 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

pátek 20. 2.	 18.00
SPORTOVEC ROKU

sobota 21. v 17.30, neděle 22. 2. ve 20.00
BABOVŘESKY 3
ČR – Komedie - Starosta může díky dotaci 
poslat všech sedm místních drben k moři…
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 103 min.
vstupné: 100 Kč

neděle 22. 2.	 15.00
POHÁDKOVÁ NEDĚLE 
ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE 6
ČR - Odpolední promítání kreslených 
a loutkových filmů pro nejmenší.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ	 62 min.
vstupné: 40 Kč

čtvrtek 26., pátek 27. 2.	 20.00
FOCUS
USA - Drama, komedie, krimi, romantický 
Snímek se  bude točit kolem románku mezi 
profesionálním podvodníkem (Smith) a  začá-
tečnicí (Robbie), která chce do  kriminálního 
řemesla proniknout.
TITULKY	 105 min.
vstupné: 100 Kč

pátek 27., sobota 28. 2.	 17.30
ZVONILKA A TVOR NETVOR
USA – Animovaný, rodinný, fantasy 
Další ze strhujících dobrodružství Zvo-
nilky a jejích vílích kamarádek.

3D DABING	 76 min.
 vstupné: plné 155 Kč, děti 135 Kč

sobota 28. 2, neděle 1. 3.	 20.00
TEORIE VŠEHO
VELKÁ BRITÁNIE – Životopisný, drama 
Příběh geniálního vědce, který měl celý život 
před sebou, když o něj málem přišel.
TITULKY	 123 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

neděle 1. 2.	 14.00
DĚTSKÝ KARNEVAL
prostory DK
vstupné: 30 a 50 Kč

čtvrtek 5. 2.	 14.00
IRISDIAGNOSTIKA
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2
čtvrtek 5. 2.	 17.00
PŘEDNÁŠKA – JAK POSÍLIT IMUNITNÍ 
SYSTÉM
Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2
pátek 6. 2.	 09.00
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI 
A JEJICH RODIČE
Přijďte si vyrobit čepici, ptáčka a sněhu-
láka.
výuková učebna
vstupné: 10 Kč

pátek 6. 2.	 18.00–24.00
SENIOR PLES
S kapelou Muzikanti z jižních Čech.
velký sál
vstupné: 160 Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
po předložení průkazky 80 Kč

sobota 7. 2.	 19.00
RETRO PLES S KAPELOU BIG PAPA
Vstupenky: milevskem.cz, DK Milevsko, 
Infocentrum Milevsko, Milevské kino – nebo 
tel. 383 809 200
prostory DK
vstupné: 99 Kč

úterý 10. 2.	 09.00
PŘEDNÁŠKA – DOPRAVNÍ PŘEDPISY 
A INFORMACE O JEJICH ZMĚNÁCH
Přednáška a  beseda s  vedoucím Dopravního 
inspektorátu Policie ČR v domě kultury. Urče-
no pro širokou veřejnost.
velký sál
vstupné: 20  Kč, členové Senior klubu ZVVZ 
zdarma

úterý 10. 2.	 13.00–16.00
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2
úterý 10. 2.	 18.00
KČT – SOLNÉ STEZKY
Turistická beseda.
Vypráví a promítá ing. Jiří Lesák.
loutkový sál
středa 11. 2.	 17.00
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA
velký sál
čtvrtek 12. 2.	 18.00
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 
ŽENY s.r.o.
Náš host – Pavlína Zdeňková Kroužková 
z  Tábora nám představí projekt Ženy s.r.o., 
který je určen ženám, které hledají inspiraci, 
nebo se naopak inspirací chtějí stát.
výuková učebna
vstupné: 30 Kč

pátek 13. 2.	 18.30
MILEVSKÉ MAŠKARY 2015 – BAKUSŮV 
PRŮVOD
Maškarní sdružení Milevsko převezme 
od  Rady města Milevska nadvládu nad  měs-
tem po  dobu masopustního veselí, odhalení 
sochy, doprovodný program – OHŇOVÁ SHOW 
PETRA FIEDORA – držitele mnoha rekordů.
nám. E. Beneše
vstup: zdarma

sobota 14. 2.	 09.00
MILEVSKÉ MAŠKARY 2015
aneb O  tom svatém Valentýnu, zažijeme 
velkou psinu!
NÁM. E. BENEŠE – TRHY, VEPŘOVÉ HODY 
(od 9.00 hod.), PROGRAM NA PODIU, 
LED OBRAZOVKA (od 10.00 hod.)
PRŮVOD MILEVSKEM	 14.00
od domu kultury
vstupné: 40 Kč

DĚTSKÝ MASOPUSTNÍ REJ	 15.30
Hraje: DJ Kali
velký sál DK
vstupné v masce zdarma, ostatní: 50 Kč

MASOPUSTNÍ ZÁBAVA	 19.00
Hraje: Fantom
velký sál DK
vstupné: v masce zdarma, ostatní: 100 Kč

Podrobnější informace na plakátech, 
www.milevskemaskary.cz 

a www.milevskem.cz.
pondělí 16. – pátek 20. 2.
KURZ PRÁCE S POČÍTAČEM 
PRO ZAČÁTEČNÍKY
Kurz se  uskuteční dle zájmu přihlášených 
zájemců buď v  dopoledních, nebo odpoled-
ních hodinách. Přihlášky se přijímají v kance-
láři DK Milevsko. Rozsah kurzu je 20 hodin.
Lektor: Ing. Jiří Lesák
počítačová učebna
kurzovné: 500  Kč, pro členy Senior klubu 
ZVVZ 250 Kč

středa 18. 2.	 16.00
POHÁDKA PRO DĚTI – ZAMILOVANÝ 
VODNÍK
Pohádka v podání Divadélka KOS České 
Budějovice. Zamilovat se  může každý, 
tak žádný div, že to  potká i  takového 
vodníka.
velký sál
vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč

středa 18. 2.	 18.00–20.00
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
loutkový sál
čtvrtek 19. 2.	 18.00
KURZ – KOŠÍČEK Z PEDIGU
Lektorka Laďka Bečková.
výuková učebna
vstupné: 180 Kč, materiál v ceně kurzu

sobota 21. 2.	 19.00
SPORTOVNÍ PLES
Hraje: Elizabeth.
Informace na tel. 775 646 498.
prostory DK
vstupné: 150 Kč

pondělí 23. 2.	 19.00
KOMICI s.r.o.
Miloš Knor, Tomáš Matonoha a Petr Vydra
Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…
Pásmo mnoha krátkých skečů herců, kteří 
se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má 
připraveno několik vystoupení a ta střídá vel-
mi nepravidelně. Mnoho jich také vzniká a za-
niká, takže každý pořad je naprostý unikát.

velký sál
vstupné: předprodej 260 Kč, na místě 280 Kč

úterý 24. 2.	 18.00
KČT – AFGHANISTÁN OČIMA 
VOJENSKÉHO KAPLANA
Turistická beseda. Vypráví a promítá Miroslav 
Zdík – Jordánek.
loutkový sál
středa 25. 2.	 18.00–20.00
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
loutkový sál
čtvrtek 26. 2.	 18.00
TOULKY ZA POZNÁNÍM – MYANMAR 
(BARMA) V PROUDU ČASU
Opět po  roce přivítáme cestovatele z  pelhři-
movské agentury Pohodáři. Martin Dufek 
a  Vratislav Kratochvíl přijedou přiblížit svou 
cestu na  Barmu. Přijďte se  dozvědět, jaká je 
dnešní realita Myanmaru a užit si exotického 
videa, fotek, hudby a živého vyprávění.
velký sál
vstupné: 50 Kč

pátek 27. 2.	 19.00
PLES SOŠ A SOU MILEVSKO
Hraje: Elizabeth
prostory DK

do pátku 20. 2.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA 
A OKOLÍ
26. ročník oblíbené výstavy, na  které svou 
tvorbu představuje 31 autorů. Ke zhlédnutí 
jsou obrazy, fotografie, ilustrace, tvorba ze 
šustí, keramika, asambláž a  také dřevěná 
plastika a reliéf.
vstupné: 10 Kč

pátek 13. 2.	 19.30
HUDEBNÍ SKLEPY – VLADIMÍR MIŠÍK 
& ČDG
Více informací na plakátech.

Na dopolední akce na  dětském odděle-
ní knihovny mohou rodiče mladší školní 
žáky předem přihlásit: detske@knihmil.cz, 
tel. 383 809 298.
pondělí 2. 2.	 08.00-11.00
HALÓ, PANE KARNEVALE
Přijď si vyrobit karnevalovou masku.
úterý 3. 2.	 08.00-11.00
ČLOVĚČE, NEZLOB SE!
Klání ve stolních hrách.
středa 4. 2.	 09.00-11.00
PTAČÍ KAMARÁDI
Povídání s  Pavlou Mikotovou o  ptačích 
kamarádech a výroba přírodního krmítka.
pátek 6. 2.	 09.00-11.00
PTAČÍ KAMARÁDI
Zavěšování přírodních krmítek v  přírodě. 
Z knihovny odcházíme v 9.15 hodin.
neděle 1. 2. – středa 27. 5.
KAMARÁDI MILEVSKÉ KNIHOVNY 
2015
Soutěž školních tříd. Po  přihlášení třída 
získává body za  návštěvu knihovny, čtení či 
vytvoření třídního časopisu. Vítěze odměníme 
superúžasným dortem!
dětské oddělení
středa 4. – pátek 27. 2.
LITERÁRNÍ A HISTORICKÝ ODKAZ 
MISTRA JANA HUSA
Výstava seznamuje zábavnou „komikso-
vou“ formou s osobností Jana Husa, od  jehož 
upálení uplyne v  tomto roce 600 let. Určeno 
pro rodiče s dětmi.
vestibul knihovny
čtvrtek 5. a 19. 2.	 10.00
VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO 
VĚKU
Semestr na  téma: Život a  dílo Michelangela 
Buonarroti. Vzdělávání pro seniory bez ome-
zení. Přidejte se také.

studovna

SPORTOVNÍ HALA:
01. 2.	 09.00
FC ZVVZ ml. přípravka
07. 2.	 09.30
PROACTIVE – závod moderní gymnastiky
14. 2.	 15.00
Handball
15. 2.	 08.00
Milevské noviny
21. 2.	 08.30
TK ZVVZ
28. 2.	 15.00
Handball
Každé úterý a čtvrtek	 20.00
ZUMBA

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
01. 2.	 10.30
FC ZVVZ muži A - Motorlet dorost
03. 2.	 17.30
FC ZVZ muži A - Č. B. junior
08. 2.	 14.00
FC ZVVZ junior - Soběslav
13. 2.	 19.00
FC ZVVZ junior - Chyšky
15. 2.	 10.30
FC ZVVZ ml. žáci - Táborsko U 13
15. 2.	 14.00
FC ZVVZ junior - Sedlčany
21. 2.	 14.00
FC ZVVZ muži A - Sedlčany
22. 2.	 14.00
FC ZVVZ junior - Božetice
28. 2.	 09.30
FC ZVVZ st., ml. žáci - Sedlčany
28. 2.	 12.00
muži A - Osek
28. 2.	 14.00
FC ZVVZ junior - Veselí

sobota 21. 2. – sobota 21. 3.
POT ŠETŘÍ KREV
Výstava fotografií Daniela Hlaváče. Verni-
sáž výstavy je 21. 2. od  14 hodin, beseda 
s autorem 21. 2. od 15 hodin v Latinské škole.
Barokní prelatura Milevského kláštera

sobota 28. 2.	 17.00
DEGUSTACE ČOKOLÁDY
Účastníci akce budou mít možnost ochutnat 
třináct druhů čokolád z  celého světa a  záro-
veň se  dozvědí spoustu zajímavých informa-
cí o  výrobě a  historii čokolády. Degustaci je 
možné také darovat, rádi vám vystavíme 
dárkový poukaz. Vzhledem k  omezenému 
počtu míst je potřeba se na degustaci dopředu 
objednat na e-mailu prohlidky@milevskoklas-
ter.cz nebo na telefonu 737 166 733.
Refektář řeholního domu
vstupné: 200 Kč

pondělí 2. – neděle 8. 2.
CELÉ CENTRUM MILÍSEK UZAVŘENO
Z důvodu budování dětských WC a umývárny, 
děkujeme za pochopení.
pondělí 9. 2.
NABÍDKA DĚTSKÝCH TÁBORŮ 2015
Pobytové pro děti od 6 do 14 let - ORLÍK Vy-
strkov (12. – 18. 7., 26. 7. – 1. 8.) a Monínec 
(2. – 8. 8.).
Příměstské pro děti (od předškoláků) od  6 
do 12 let - (13. – 18. 7., 17. – 22. 8.).
středa 11. 2.	 16.00
ZÁPIS - ANGLIČTINA PRO DĚTI
Výuka angličtiny pro děti od  4 do  7 let. 
Učitel angličtiny - Mgr. Ondra Kosobud.
cena: 1500 Kč/pololetí

středa 11. 2.	 19.00
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ PRO ŽENY
Na snížení bolestivosti kloubů a  páteře, 
fyzioterapeutka Romana Cihlářová, objednáv-
ky na tel.: 605 914 341.

pátek 13. 2.	 09.00–11.00
PÁTEČNÍ KLUB MAMINEK
Zápis nových maminek a  dětí, které se  chtě-
jí pravidelně setkávat a  společně si užít 
dopoledne (přednášky, cvičení, tvoření, výlety, 
oslavy…).

pondělí 16. 2.	 16.00
ZÁPIS - BABYAEROBIK
Rytmické cvičení pro děti od  3 do  7 let 
pod vedením Ivči Novákové.

pondělí 2. 2 – pátek 6. 2.
ODLÉTÁME NA PLANETU KOKOŠŮ
Odlétáme každý den v  10 hodin a  vracíme 
se v 17 hodin. Cestou zažijeme dobrodružství 
a legraci. Cesta do vesmíru bude náročná a je 
určena pro děti ve věku 8-15 let.

úterý 3. 2.
VÝTVÁRNÉ ŘÁDĚNÍ VE VESMÍRU
čtvrtek 12. 2.
TURNAJ V PIŠKVORKÁCH
pondělí 16. 2.
TÉMA MĚSÍCE: NEVZTEKÁM SE 
A NEZLOBÍM SE, JSEM POHODÁŘ
Umím ovládat své emoce.
čtvrtek 19. 2.
ZADÁNO PO HOLKY
Čajový dýchánek nad módními časáky.
úterý 24. 2.
MÁŠ SVŮJ DENÍK?
Přijď si ho vytvořit a budeš cool.

středa 4. 2.	 13.00-15.00
MASOPUSTNÍ MASKY
středa 11. 2.	 13.00-15.00
VALENTÝNSKÁ PŘÁNÍ
středa 18. 2.	 13.00-15.00
FROTÁŽ
středa 25. 2.	 13.00-15.00
PAPÍROVÉ TKANÍ

středa 25. 2.	 14.00
BESÍDKA PRO SENIORY
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ.
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody

pondělí 13. – pátek 17. 7.
pondělí 20. – pátek 24. 7.
(případně i 27. - 31. 7.)
PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PLNÉ PLAVÁNÍ
Pro děti ve věku 5-12 let je denně od  8.00 
do  16.00 připraven program zahrnující 
plavecký výcvik, hry a  soutěže v  přírodě, 
celodenní výlet. Obědy a pitný režim zajištěn! 
Přihlášky na výše uvedených kontaktech.
cena: 1500 Kč

neděle 16. – sobota 22. 8.
LETNÍ PLAVECKÝ TÁBOR ORLÍK
Pro děti ve věku 6-12 let, které chtějí zdo-
konalit své plavecké dovednosti a  zažít 
s  kamarády týden plný zábavy. Ubytování ve 
dvojdomku rezidence Hotelu Orlík uprostřed 
přírody. Strava 5x denně. Každodenní odborný 
plavecký výcvik s  nejrůznějšími pomůckami, 
celodenní výlet, řada soutěží a her.
Přihlášky na výše uvedených kontaktech.
cena: 3900 Kč

sobota 7. 2.	 09.30
1. ZÁVOD 24. ROČNÍKU JIHOČESKÉ 
LIGY MODERNÍ GYMNASTIKY 
JEDNOTLIVKYŇ
V rámci oslav 35 let moderní gymnastiky 
v Milevsku.
sportovní hala

pátek 6. 2.	 18.00
SENIORSKÝ PLES
Tradiční ples v domě kultury, pro členy Senior 
klubu ZVVZ cena 80 Kč.
DK Milevsko
úterý 10. 2.	 09.00
DOPRAVNÍ PŘEDPISY A INFORMACE 
O JEJICH ZMĚNÁCH
Přednáška a  beseda s  vedoucím Dopravního 
inspektorátu Policie ČR, pro členy Senior 
klubu ZVVZ zdarma.
DK Milevsko
neděle 15. 2.
ZÁJEZD Č. D2 – HUDEBNÍ DIVADLO 
KARLÍN
Zájezd na  operetu Polská krev, která je 
bezesporu nejznámější a  nejlepší českou 
operetou. Na námět Puškinovy povídky „Slečna 
selka“ napsal Leo Stein libreto, na které Oskar 
Nedbal zkomponoval hudbu.
Představení začíná v  15 hodin, odjezd 

od  sokolovny v  12.30 hodin (se zastávkou 
u paneláků), konec představení je v 17.45 hod.
pondělí 16. – pátek 20. 2.
PRÁCE NA POČÍTAČI PRO SENIORY
Kurz v  rozsahu 20 hod. (seznámení 
s počítačem, základy psaní a  používání 
internetu a  elektronické pošty). Koná se 
v domě kultury, přihlášky v  kanceláři DK. 
Poplatek pro členy 250 Kč, nečlenové 500 Kč.

úterý 10. 2.	 18.00
SOLNÉ STEZKY - TURISTICKÁ BESEDA
Vypráví a promítá Ing. Jiří Lesák.
loutkový sál DK
sobota 14. 2.
IVV S MILEVSKÝMI MAŠKARAMI
Trasa do 10 km. Start od 7.45 do 9.00 hodin 
v  zahradě domu kultury, cíl do  13.00 hodin 
v místě startu.
organizačně zajišťuje: Vladimír Ondruška

úterý 24. 2.	 18.00
AFGHANISTÁN OČIMA VOJENSKÉHO 
KAPLANA – TURISTICKÁ BESEDA
Vypráví a  promítá bývalý vojenský kaplan 
a  současný farář v  Chyškách a  Nadějkově 
a  člen milevského kláštera Miroslav 
Zdík – Jordánek.
loutkový sál DK

pondělí 2. 2.	 09.00
KERAMICKÁ DÍLNA
Přijďte si vyzkoušet práci, při které se  sice 
ušpiníte, ale užijete si radosti z  vlastní 
šikovnosti - při tvorbě s hlínou.

úterý 3. 2.	 09.00
VALENTÝNSKÉ PŘEKVAPENÍ
Blíží se svátek sv. Valentýna, přijďte si vyrobit 
dárek z Fimo hmoty a korálků.

středa 4. 2.	 09.00
DOPOLEDNE SE SVĚTLUŠKOU
Pro všechny, kteří si chtějí vyrobit vlastní 
svíčku pro zimní večer.
čtvrtek 5. 2.	 09.00
VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽE
Dopoledne plné vědomostních soutěží - křížov-
ky, kvízy apod. Dále stavby z puzzlů a kostek.

pátek 6. 2.
BAZÉN
Jako každoročně půjdeme plavat do  bazé-
nu v  Milevsku - DPS. Sejdeme se  v DDM 
Milevsko - VČK Tornádo a odtud půjdeme spo-
lečně do bazénu. Akce je určena plavcům.

středa 25. 2.	 12.30
SILOVÝ ČTYŘBOJ - ZŠ/GYM
23. ročník soutěže „O  nejsilnějšího žáka 
milevských škol“, soutěž je určena pro žáky 
6. - 9. ročníků ZŠ a Gymnázia v Milevsku.

sobota 7. 2.	 20.00
BÁRA REITEROVÁ
Koncert oblíbené folkové zpěvačky z Kovářova.

sobota 14. 2.	 20.00
BROTHERS IN BASIC
Parta DJs z  Tábora přiveze na  vinylových 
deskách tu nejlepší muziku všech dob.

sobota 21. 2.	 18.00
HRAJEME SI S PRONÁS
Umělecký workshop se  sdružením ProNás. 
Vernisáž děl toho večera vzniklých. Čajovna.

pátek 27. 2.	 20.00
JAZZ FACES - KONCERT
Pražsko-příbramská pop jazzová kapela 
s repertoárem prověřených známých hitů.

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

dům kultury

Nádržní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

galerie M

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

Městská knihovna

Nám. E. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

SPOS Milevsko

J. A. Komenského 1034
tel.: 382 521 269 | www.spos-milevsko.cz

Řeholní dům premonstrátů

tel.: 382 521 458 | www.milevskoklaster.cz

Nízkoprahový klub Fanouš

ROZÁRKA – tvořivé odpoledne pro děti od 6 let

DDM Milevsko

Na tržišti 560 | tel.: 777 339 923
www.ddmpisek.cz/ddm-milevsko

ZUŠ Milevsko

Libušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

Centrum Milísek

tel.: 723 449 409 | www.centrummilisek.cz

Kroužek plavání

tel.: 776 029 585
e-mail: sindelarovailona@seznam.cz

Senior klub ZVVZ

RG Proactive Milevsko

Kamenáč music art pub

www.kamenac.net

Klub českých turistů

www.kctmilevsko.pisecko.info


